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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ 1

Instytut Gruzlicy i Choréb Pluc Oddzial Terenowy w Rabcee-Zdroju, w zwiazku z pytaniami do SIWZ
zlozonymi przez Wykonawcéw, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1 — dotyczy: Wzér umowy
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na termin platnosci wynoszacy 30 dni?
Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 2 — dotyczy: Pakiet nr 19
Czy Zamawiajqcy uzna za spelnienie wymagan SIWZ, jezeli zaoferowane zostanq probowki do zageszczania kalu

o identycznej konstrukcji jak wymagana (tzn. podwéjny, pionowy filtr, w tym jeden o konstrukcji przeznaczonej do
przesiania materialu, a drugi o specjalnej konstrukcji przeznaczonej do mechanicznej dyspersji kropel thiszczu- bez
koniecznosci uzycia octanu etylu), zawierajqce utrwalacz na bazie mieszanin alkoholi? Sklad chemiczny zastosowanego
W oferowanym przez nas rozwiqzaniu odczynnika, jest nowszy, bardziej ekologiczny (pozbawiony buforu
Jormalinowego), ale jednoczesnie zachowuje wszystkie uzytkowe cechy wezesniej uzywanego buforu i dba o prawidlowq
morfologie komdrek, zwlaszeza cyst pierwotniakéw.

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie nr 3 — dotyczy: Wz6ér Umowy
Czy Zamawiajqcey skréci termin platnosci za dostawy do 30 dni?
OdpowiedzZ: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 4 — dotyczy: Wzér Umowy § 2 ust. 4
Czy Zamawigjqey za stowem ,,Urzqd” doda zapis ,jezeli dotyczy”? Niektore wyroby nie sq sklasyfikowane jako

medyczne ze wzgledu na zastosowanie (do ogdlnego uzytku laboratoryinego), w zwiqzku z czym nie posiadajq
oznakowania CE | nie wymagajq $wiadectw wydanych przez Urzedy. Wykonawca dolqezy do oferty stosowane
oswiadczenle,

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie nr 5 — dotyczy: Wzér Umowy § 2 ust. 4

Czy w przypadiai wyrobdw medycznych do diagnostyki in vitro dla Zamawiajqcego bedzie wystarczajqeym okazanie
Deklaracji zgodnosci CE producenta oraz wniosku powiadamiajqcego z bieczeciq odpowiedniego Urzedu (w przypadku
braku pisma koricowego Urzedu z powodu rozpatrywania wnioskéw trwajqcego nawet kilka lat)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6 — dotyczy: Wzér Umowy § 3 ust. 7
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu i wymiane towaru w ciqgu 7 dni roboczych od chwili zgloszenia?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 7 — dotyczy: Wzér Umowy § 9
Czy Zamawigjqcy dopusci mozliwosé zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od Proponowanego

w umowie po powiadomieniu Zamawiajqcego w wypadku wystqpienia przejsciowego brak produktu?
Odpowiedz: Tak.

/ Pytanie nr 8 — dotyczy: Wzér Umowy § 4 ust. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany

klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedz: Tak. :
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Pytanie nr 9 — dotyczy: Wzér Umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajqcy dopusci zmiang stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu
i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT,
z jednoczesnym podwyiszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 10 — dotyczy: Wzér Umowy

Czy w przypadku realizacji dostaw dhizszej niz 12 miesiecy Zamawiajqey zawrze w projekcie umowy ustep dotyczqey
mozliwosci zmiany wynagrodzenia (dokonane 1 formie pisemnego aneksu), w przypadku wystqpienia ktérejkohviek ze
zmian przepisow wskazanych w art. 142 ust. S ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwieri publicznych, .
zmiany:

- stawki od towardw i usfug,
- wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 paZdziernika

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
- zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym Iub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokoSci stawki skladki na

ubezpieczenie spoleczne lub zdrowotne?
Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 11 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiajqcy dopusci zmiang okreslenia "opéznienie” na "zwioka"?
Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 12 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 2 oraz 4
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO odpowiednio?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 13 — dotyczy: Wzér Umowy § 5
Czy Zamawiajqey dopuszcza mozlivos$é vwprowadzenia limitu kar umownych, kiérych suma nie przekroczy 10% wartosci

netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 14 — dotyczy: Wzér Umowy § 5
Czy Zamawiajqcy wprowadzi mozliwosé wstrzymania dostaw v przypadku nierealizowania plamosci?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 15 — dotyczy: Wzér Umowy
Czy Zamawiajqcy dopusci e-mailowy sposdb porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 16 — dotyczy: Pakiet nr 7 poz. 8

Czy Zamawiajqey wydzieli pozycje nr 8 do osobnego pakietu? - Pozwoli to na zlozenie wiekszej liczby konkurencyjnych
ofert.

OdpowiedZ: Nie.

Pytanie nr 17 — dotyczy: Pakiet nr 7 poz. 4-8

Czy Zamavwiajqcy dopusci testy z pozycji 4-8, wykorzystujqce wydzielineg, aspiraty nosowe lub z nosogardzieli (wymaz,
wyplukiwanie lub aspiracja)?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 18 — dotyczy: Pakiet nr 19

Czy Zamawiajqcy wymaga aby oferowane probowki zawieraly utrwalacz sklasyfikowany jako calkowicie bezpieczny
izn., bez toksycznej, zrqcej, rakotworczej substancji formaliny, alkoholi oraz metali ciezkich, ktéry nie podlega
restrykeyfmym procedurom utylizacji?

Odpowiedz: Tak,

Pytanie nr 19 — dotyezy: Pakiet nr 19
Czy Zamawiajqcy dopusci probowki, ktdre posiadajq dwa filtry przesiewowe o ielkosci pordw sita 400 M

i 250 pm, ktéry gwarantujq uzyskanie czystego osadu?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 20 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 34
Czy Zamawiajqey w Pakiecie 29, poz. 34 dopusci wymazdwki z wacikiem bawelnianym? Pozostale parametry zgodnie

zZ wymaganiami.
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 21 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 23
Czy Zamawiajqey w Pakiecie 29, poz. 23 dopusci probowki PS plaskodenne o wymiarach 60 x 16 mm ?

Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 22 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 21

Czy Zamawiajqcy w Pakiecie 29, poz. 21 dopusci kamery typu Fast Read z 10 polowq siatkq? Kazdy
z kwadratéw podzielony jest na 16 mniejszych kwadratéw o dlugosci boku réwnym 0,25mm. Kamery wykonane sq
z idealnie przezroczystego akrylu przeznaczonego do badan analizy osadu moczu.

Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 23 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 6
Czy Zamawiajqey w Pakiecie 29, poz. 6 dopusci nakretke w kolorze zielonym Iub 261tym?

Odpowiedz: Tak, w kolorze zielonym.

Pytanie nr 24 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 5§
Czy Zamawiajqcy w Pakiecie 29, poz. 5 nakretke w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: Tak,

Pytanie nr 25 — dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiajqcy odstapi od wymogu podania skladu pozywki na Certyfikacie Kontroli Jakosci poywek gotowych na

photkach?

Uzasadnienie: Normy obowiqzujace przy produkeji pozywek gotowych nie obligujq wynwérey do zawierania skladu pozywki na
cerfyfikacie, dlatego dane te sq podawane w specyfikacji produktu. Z definicji, certyfikat analizy to dokument stwierdzajqcy zgodnosé
wyrobu z deklarowanymi przez veytwéree lub okreslonymi w przepisach bqd? normach wlaschwosciami, natomiast specyfikacja
techniczna fo dokument ustalajacy wymagania techniczne, kidre powinien spelniaé 1wyréb, proces lub ustuga. Zaleca sie, aby
w specyfikacji technicznej wskazywano, jezeli jest to potrzebne, procedure lub procedury, za pomocq ktéryeh mozna okreslié, czy dane
wymagania sq spelnione.

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie nr 26 — dotyczy: Pkt 16.1 SIWZ
Czy w kiyterium , Termin realizacji zaméwienia” i ,, Termin rozpatrzenia reklamacji” przez sformulowanie ,, doba”

zamawiajqey ma na mysli dni robocze?
OdpowiedZ: Tak,

Pytanie nr 27 — dotyczy: Pakiet nr 2

Czy w zwiqzku z fakiem, iz do wykonania wszystkich testéw w pakiecie 2 nie jest niezbedny czytik (testy te mozna
odezytaé wizualnie), Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie czymika do odczytu testéw w poz. 1, 3 i 4, ktérych ilosé
i charakter fo uzasadnia? Rozwigzanie to jest w pelni zasadne i znaczqco obnizy koszt pakietu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga, aby czytnik czytal testy z pozycji 1,3, 4 i 9.

Pytanie nr 28 — dotyczy: Pakiet nr 8
Czy Zamawiajqcy wymaga festu w postaci jednej kasetki do réwnoczesnego wykiywania GDH oraz toksyn A i B

Clostridium difficile, w ktorym prébke dozuje sie tylko do 1 studzienki?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 29 — dotyczy: Pakiet nr 8
Czy Zamawiajqcy wymaga testu z kontrolq dodatniq i pipetkami do poboru cieklego kalu w zestawie?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 30 — dotyczy: Pakiet nr 8
Czy Zamawiajqcy wymaga testu, w ktryn mozna stosowaé probki z podloza transportowego?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 31 — dotyczy: Pakiet nr 8
Czy w celu ponwierdzenia zgodnosci oferowanego produktu z wymogami SIWZ, Zamawiajqey wymaga przelozenia wraz

z ofertq ulotki/metodyki oferowanego testu?
Odpowiedz: Wedlug obowigzujacych przepisow prawa Zamawiajgcy nie wymaga, ale Wykonawca moze zlozyé

taky oferte.

Pytanie nr 32 — dotyczy: Pakiet nr 23
Czy Zamawiajqcy dopusci systent starszy niz z 20161, z udokumentowanym przegladem, gotowy do pracy?

_Odpowiedz: Tak, ale nie starszy niz rok 2014,

Pytanie nr 33 — dotyczy: Pakiet nr 23
Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie aktualnie przez niego uzytkowane w przypadku gdy zostanie dostarczony do niego

zapasowe (beck up) wrzqdzenie do rozdzialu bialek i ich barvienia?
Odpowiedz: Tak, bez urzgdzenia zapasowego (beck up).
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Pytanie nr 34 — dotyczy: Pakiet nr 23
Czy Zamawiajqcy dopusci czarno - bialq drukarke laserowq?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 35 — dotyczy: Pakiet nr 23
Czy Zamawigjqcy dopusci zele, odezynniki i kontrole z krdtszym niz 1 rok terminem waznosci?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 36 — dotyczy: Pakiet nr 29
Czy ze wzgledu na charakter produktow Zamawiajqey dopusci w pakiecie 29 podawanie cen jednostkowych

z dokladnosciq do 3 miejsc po przecinku?
Odpowiedz: Tak, wylgcznie ceny jednostkowe.

Pytanie nr 37 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 1i2
Czy w poz. 1i 2 Zamawiajqcy wymaga koncdwek z mozliwosciq autoklawowania?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 38 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 4
Czy w poz. 4 Zamawiajqey dopusci pipety o dl. 15cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 39 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 27 i 28
Czy w poz. 27 i 28 Zamawiajqcy dopuszcza pojemniki aseptyczne?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 40 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 2728
Czyw poz. 27 i 28 Zamawiajqcy wymaga pojemnikow pakowanych indywidualnie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 41 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 31 32
Czy w poz. 317 32 Zamawiajqcy wymaga wymazdwek v probowkach transportowych o Srednicy min. 13 mm, w peini

z sobq kompatybilnych?
OdpowiedzZ: Nie.

Pytanie nr 42 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 32
Czyw poz. 32 Zamawiajqey wymaga wymazéwek z wacikiem wiskozowym klasy Ia?

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie nr 43 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 27 - 34

Czy w poz. 27 — 34 w celu potwierdzenia sterylnosci/ aseptycznosci oferowanego asortymentu Zamawiajqey wymaga

przediozenia wraz z ofertq stosownych certyfikatow?

Odpowiedz: Wedlug obowigzujgcych przepisow prawa Zamawiajacy nie wymaga, ale Wykonawca moze zlozy¢
takag oferte. :

Pytanie nr 44 — dotyczy: Pakiet nr 29
Czy Zamawiajqcy dopusci sprzet jednorazowy z krdtszym niz 1 rok terminem waznosci?

OdpowiedzZ: Nie.

Pytanie nr 45 — dotyczy: Pakiet nr 21

Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zaoferowanie odezynnikéw produkowanych przez innego producenta niz producent
analizatora cobas ed11 ale stanowiqcych jednolity system analityczny z ww analizatorem? Oferent gwarantuje pelng
dokumentacje walidacyjng oferowanych odczynnikow, kalibratorow i kontroli wraz z analizatorem cobas e411, wraz
z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone sq obie firmy: producent aparatu i producent
odeczynnikéw.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 46 — dotyczy: Pakiet nr 22 pkt.
Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania takiego systemu chlodzenia odczynnikéw, kalibratoréw i kontroli

w analizatorze ktéry jest zgodny z wymogami procducenta opisanymi w instrukeji obslugi, co gwarantuje stabilnosé
odczynnikéw, kalibratordw i kontroli na pokladzie analizatora bez koniecznosci ich usiwania?

OdpowiedzZ: Tak.

Pytanie nr 47 — dotyczy: Pakiet nr 22 pkt. 28
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania modulu ISE (Na, K, Cl) posiadajqcego

bezobslugowe pojedyncze elektrody jonoselektywne?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr 48 — dotyczy: Pakiet nr 22 pkt. 29

Czy Zamawiajqcy uzna za spelniony warunek mozliwosé zaoferowania analizatora wykonjacego pomiary
Jotometryczne w zakresie 340-800 nm przy zastosowaniu 12 filtréw?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 49 — dotyczy: Pakiet nr 22 pkt. 17129 :

W zwiazku z podaniem dwdch rézinych wartosci wymaganej wydajnosci testéw Sotometrycznych prosimy o uscisienie
czy jest fo wartosé min. 320 ozn./godz. czy nie mniej niz 250 ozn. /godz.?

OdpowiedZ: Min 320 ozn./godz.

Pytanie nr 50 — dotyczy: Wz6r Umowy § 2 ust. 4
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane, 24 godzin" na ,,3 dni robocze'?
Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 51 — dotyczy: Wzér Umowy § 3 ust. 4
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane ,, 1 rok’’ na ,,6 miesiecy’’?
Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 52 — dotyczy: Wzér Umowy § 3 ust. 7
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane ,,od chwili zgloszenia’’ na ,,od chwili uznania reklamacyi’’'?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 53 — dotyczy: Wzér Umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie na koricu ustgpu ‘wyrazenia w nastepujqeym brzmieniu: ,, Zimiana, o ktdrej
mowa w zdaniu poprzedzajqcym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”’?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 54 — dotyczy: Wzér Umowy § 4 ust. §

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na doprecyzowanie brzmienia par. 4 ust. 5 poprzez zmiane . ubezpieczenia’’ na
. ubezpieczenia na czas transportu’’?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 55 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang sfowa ,, opdénienia” na ,,zwloki”?
OdpowiedZ: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 56 — dotyczy: Wz6r Umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposéb, aby wysokosé
kary umownej naliczana byla od wartosci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czesci umowy.?

Uzasadnienie: JeSli dostawa towaru bedzie v znaczqcej mierze realizowana w sposéb prawidlowy, a dla prevkladu odstqpienie do
umovwy bedzie dotyczyé niewielkiej partii towary, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdinej wartosci catej umowy na
dostawe bedzie miala charakter razqco zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesionq szkodq
awysokosciq kary umownej.

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr §7 — dotyczy: Wz6r Umowy § 5

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,, Zamawiajqcy moze w kazdym czasie odstqpié
od zqdania zaplaty przez Wykonawee kary umownej.”’

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 58 — dotyczy: Wzér Umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na to aby termin platnosci byl liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokladne okreslenie terminu platnosci oraz
powstania zobowiqzania podatkowego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 59 — dotyczy: Wzér Umowy § 10 ust. 3i 4

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstqpienia od umowy przysiugiwalo po bezskutecznym pisemnym
wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni
robocze?

OdpowiedZ: Jak w SIWZ,

- Pytanie nr 60 — dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na wydzielenie z pakietu poz. 1-4 — testy i utworzy dla nich oddzielny pakiet? Obecne

zestawienie pakietu utrudnia wzigcie udzialu wiekszej ilosci oferentow.

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 61 — dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu poz. 7-21 — podloza na phytkach i utworzy dla nich oddzielny
pakiet? Obecne zestawienie pakietu utrudnia wzigcie udzialu wiekszej ilosci oferentéw.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 62 — dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiajqey wyrazi zgode aby producent nie zalqczal certyfikatéw kontroli jakosci podlozy mikrobiologicznych

wraz z towarem, lecz udostepnil je na swojej stronie internetowej?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 63 — dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach nr 1-4 oraz nr 6 produktéw z terminem waznosci min, 11
miesiecy w dniu dostawy towaru do Zamawiajqcego?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 64 — dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 produktu z terminem waznosci min. 5 miesiecy w dniu
dostawy towaru do Zamawiajqcego?

OdpowiedZ: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 65 — dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nir 7 zestawu zawierajqcego 64 fiolki i zaoferowanie trzech
takich zestawow?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 66 — dotyczy: Pakiet nr 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 7 zestawu zawierajqcego 64 fiolki i zaoferowanie
czterech takich zestawow?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 67 — dotyczy: Pakiet nr 5
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nrr 8 produktu z terminem waznosci min. 6 tygodni w dniu

dostawy towaru do zamawiajqcego?
Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 68 — dotyczy: Pakiet nr 5
Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji mr 9 testow zgodnie z zalqezong metodykq (zalqeznik nr 1)?

OdpowiedZ: Tak, (metodyka do wgladu u Zamawiajacego).

Pytanie nr 69 — dotyczy: Pakiet nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby producent nie zalqczal certyfikatdw kontroli jakosci podlozy mikrobiologicznych

wraz z towarem, lecz udostepnil je na swojej stronie internetowej?
OdpowiedZ: Tak,

Pytanie nr 70 — dotyczy: Wzér Umowy

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane kary umownej za rozwiqzanie umowy z przyczyn lezqeych po stronie
Wykonawey z 10% wynagrodzenia brutto ustalonego w wmowie na 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci
umowy?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 71 — dotyezy: SIWZ pkt.5, 5.3
Czy Zamawiajqcy moze poda¢ jakq ilosé¢ odbiorcéw wraz z referenciami oraz jakq wartosé przedmiotu nalezy podaé

w wykazie dostaw (zalqcznik nr 4)?
OdpowiedZ: Jak w SIWZ, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26.07.2016 roku w sprawie
rodzajéw dokumentéw, jakich moze z3da¢ zamawiajgcy od wykonawcy w postepowaniu o

udzielenie zaméwienia,

Pytanie nr 72 — dotyczy: Wzér Umowy § 3 ust. 5§

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode aby metodyki, karty charakterystyk (certyfikaty komtroli jakosci) byly dostepne na

Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do ktérej Zamawiajqey posiada bezplatny, calodobowy dostep?
Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie

OdpowiedZ: Tak.
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Pytanie nr 73 — dotyczy: Wz6r Umowy § 3 ust, 7

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na.

» Wykonawca zobowiqzuje sie na wlasny koszt do wymiany towaru wadliwego w ilosciach w terminie 7 dni od
zgloszenia, ktdre otrzymal od Zmawiajqcego w ciqgu 7 dni od daty dostawy.”?

Uzasadnienie: Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiajqcy mial prawo zglosié braki ilosciowe nawet po upbywie kilku miesiecy
od daty dostawy. Reklamacja taka winna byé¢ zglaszana niezwlocznie. Proponujemy okreslenie terminu 7 dni — jest to termin realny
i wystarczajqco dlugi dla pracownikdw Zamawiajqcego na dokonanie oceny zgodnosci iloSciowej.

OdpowiedZ: Tak.

Pytanie nr 74 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiajqey wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

. Zmawiajqcy zobowiqzuje sie zaplacié za dostarczony towar przelewem na konto wykonawey w terminie 60 dni od daty
wystawienia faktury przez Wykonawce.”?

OdpowiedZ: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 75 — dotyczy: Wzér Umowy § 3 ust. 4

W zwiqzku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonaweq na okres 12 miesiecy, a zamowienia Zamawiajqcy bedzie
skladal sukcesywnie, czyli wedlug akiualnych potrzeb, czy nie zasadne byloby skrdcenie terminu waznosci
dostarczanego towaru do np. 6 im-cy?

Nie widzimy podstaw dostawy towaru z ferminent waznosci wynoszqcym 12 m-cy od daty dostawy, bowiem Zamamviajqcy bedzie
dokonywal zamdwieri sukcesywnie, zatem nie ma niebezpieczeristwa, iz Zamawiajqcy zakupi towar, ktory nie zdqzy zuzyé w terminie
Jego waznosci wynoszqcey np. 6 ni-cy.

Jakie jest, zatem uzasadnienie postawionego v SIWZ wymogu, iz dostarczany towar ma posiadaé termin waznosci wynoszqcy
12 m-cy i czy Zamawiajqcy nie invaza, iz termin 6 m-czny, jest terminem wystarczajaeym dla prawidlowego uzytkowania przedimiotu
zamaowienia?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 76 — dotyczy: Wzér Umowy § S ust. 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1 % wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzien opéinienia, z wwagi na nieadekwatno$é ich wysokoSci do danego niespelnienia $wiadczenia
umowy?

Wprawdzie nie istniejq przepisy regulujqce wysokosci kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokosci kar Zamawigjqcy powinien
opieraé sie na zasadzie réwnosei i eloviwalentnosci stron, a tym samym wymagaé od Wykonawey placenia kar v takiej samej lub
nieznacznie wyzszej wysokosci, w jakiej sam Zamawiajqcy moze ewentualnie placié za zwloke w placeniu za towar.

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 77 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiajqey wyrazi zgode na zmiane zapisu na ,, 3% niezrealizowanej warto$ci brutto umowy.
Zamawiajqcy zastrzegl sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia warfosci zakupionego towaru.
IV kontekécie tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiajqcego od wartosci catej wmowy v przypadku odstqpienia od umowy z winy
Wykonawey jest niesprawiedlive i krzywdzqee wykonavee. Zapis §5 umowy powoduje, ze Wykonawca ktéry ponosi ryzyko braku
zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obcigzenia karami za pulap cenowy, ktdre jest szacunkowy i nie wiqzqcy
Zamawiajqcego.

W zwiqzku z powyzszym prosiny o zmnigjszenie wysokosci kar i zmiang sposobu liczenia kary.

Odpowiedz: Jak w SIWZ.

»

Pytanie nr 78 — dotyczy: SIWZ
Czy Zamawiajqcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z dokladnosciq do trzech lub czterech

miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzecznichwem Zespolu Arbitréw (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06) ,, dopuszeza sie

podawanie cen z dokladnosciq do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobdw masowych, wéwezas, cena Jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenq transakeyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy,

koricowki czy szkietka)”.
Odpowiedz: Tak, wylacznie ceny jednostkowe,

Pytanie nr 79 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 3
Czy Zamawiajqcy dopusci pipety Pasteura o poj. uzytkowej 3 ml, spelniajqce pozostale wymagania?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 80 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. §
Czy Zamawiajqcy dopusci pojemnik na kal o poj. uzytkowej 25 mi, calkowitej 30 mi?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie nr 81 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 6

Czy Zamawiajqcy dopusci pojemnik na mocz o poj. uzytkowej 120 ml, calkowitej 140 ml?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie nr 82 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 7
Czy Zamawiajqcy dopusci probowki o Srednicy 12x55 mm, spelniajqce pozostale wymagania?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 83 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 8
Czy Zamawiajqey dopusci korki w kolorze bialym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 84 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 8,9, 10, 11, 12
Czy Zamawiajqcy dopusci korki pakowane po 1000 sztuk?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 85 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 14
Czy Zamawiajqcy dopusci probéwki o poj. 11 ml bez podzialki i kolnierza?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 86 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 17
Czy Zamawiajqcy dopusci probowki o poj. 250 ul?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 87 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 19
Jakiej glebokosci naklucia wymaga Zamawiajacy?
Odpowiedz: 2 mm,

Pytanie nr 88 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nakhnwaczy, ktére nie sq naklwaczami ,,typu grzybkowego”. Opis
przedmiotu zamdwienia poprzez okreslenie nakluwacza jako ,,typ grzybkowy” narusza zasady uczciwej konkurencyi,
poniewaz sugeruje produkt konkretnego producenta — firmy HTL-Strefa i eliminuje inne produkty réwnowazne, jak
chocby nakliwacze automatyczne, ktére posiadajq inny ksztalt, oraz boczny mechanizm spustowy.

Nakiwwacz z bocznym przyciskiem zwalniajacym igle jest réwnie bezpieczny dla uzytkownika i pacjenta jak naklinvacz ,, grzybkowy”,
a przy tym ergonomiczny i fatwy w uzyciu. Dodatkowq zaletq bocznego umieszezenia przycisku jest znivvelowanie sity nacisku osoby
pobierajqcej krew, dzigki czemu penetracja skory jest szybka, ale zarazem delikama i co za tym idzie, zdecydowanie mniej bolesna
dla pacjenta. W nakimvaczach tego typu rzeczywista gleboko$é whiucia jest jednoznaczna z glebokosciq gwarantowang przez
producenta dla danego typu nakluwacza, ale jednoczesnie mniejsza niz przy nakhnwaczach z naciskiem gérnym (nakhnvacz
w kszialcie grzybka), gdzie zalezy ona w duzef mierze od sily przylozenia nakhnvacza przez osobe pobierajacq oraz sam moment
nacisku z gory, przy zwalnianiu igly.

Zatem dopuszczenie nakhwwaczy z bocznym przyciskiem lezy w interesie Zamawiajqcego, bowiem doprowadzi do ztozenia ofert na
produkt o nowoczesnej konstrukcji, a przy tym w bardzo korzystnej cenie, co lezy w interesie publicznym.

Odpowiedz: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 89 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 20
Czy Zamawiajqcy dopusci parafilm o wym. 10x75m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 90 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 25
Czy Zamawiajqcy dopusci ezy pakowane po 10 szt, lub pakowane indywidualnie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci ezy pakowane po 10 szt.

Pytanie nr 91 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 31

Wnosimy o odstqpienie od wymogu transportowania bakterii tlenowych i bezilenowych (...) przez okres co najmniej 72
godz.

Bezzasadne jest siawianie wymogu przezywalnosci drobnoustrojéw ponad 48 godzin, bowiem tego typu badania powinny byé
wykonane zgodnie z procedurami laboratoryjnymi w czasie 24 godzin, a w przypadku prébek pobieranych poza laboratorium do 48
godzin.

Prébki v celu uzyskania najlepszych wynikow nalezy przetransportowaé do laboratorium najszybeiej, jak to moziive, w przypadku
zakazenr powodowanych przez wiele drobnoustrojow moze bowiem wystqpié nadmierny wzrost, natomiast drobnoustroje
w niewielkich sigzeniach (< 100 CFU/mL) mogq nie przezyé diuzej niz 24 h. Podezas transportu nalezy réwniez unikaé skrajnych
temperatur.

Jak ywynika z powyzszego, stawianie wymogu przezywalnosci drobnoustrojéw wigcej niz 48 godzin bez wskazania rodzaju bakterii
i temperatury stuzy jedynie utrudnieniu uczeiwej konkurencyi, a nie Zamawiajqcemu, ktdry w efekcie postawionego vwymogu otrzymacé
mialtby lepszy prochukt.

Bezpodstawne wymuszanie na Zamawiajqcym dluzszych czaséw przezywalno$ci bakterii jest stosowane przez firmy, ktore oferujq
bardzo wysokie ceny na ywymazowki i prébujq w ten sposob wyeliminowaé tarisze firmy konkurencyjne.

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 92 — dotyczy: Pakiet nr 29 poz. 41
Czy Zamawiajqcy dopusci probéwki o poj. 11 ml o $r. 16x100 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 93 — dotyczy: Pakiet nr 29
Zwracamy si¢ z prosbq o wydzielenie do osobnego pakietu szkielek mikroskopowych poz. 35 — 40 co pozwoli
Wykonawcy na zlozenie konkurencyjnej i korzystniejszej cenowo oferty, z korzysciami dla Zamawiajqeego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 94 — dotyczy: Wzér Umowy § 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajqcego o modyfikacje §1 poprzez
wprowadzenie dodatkowego korzystnego dla Zamavwiajqcego zapisu w brzmieni; wZamawiajqcy po podpisanin umowy
zobowiqzuje sie do sporzqdzenia i przekazania  Wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego 1w okresie
kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zaméwier”.

OdpowiedZ: Jak w SIWZ.,

Pytanie nr 95 — dotyczy: Wzér Umowy § 5 ust. 4

Wnosimy o zmiane stanowiska Zamawiajqcego w kwestii liczenia kar umownych za rozwiqzanie umowy w §5 ust.4 od
kwoty niezrealizowanej wartosci umowy, a nie calkowitej, krzywdzqcym jest, aby Wykonawea, badi Zamawiajqcy
ponosit ewentualng kare za prawidlowo zrealizowang juz wartosé umowy. Czy zatem Zamawiajqcy dokona modyfikacji

wspomnianego zapisu umowy?
Odpowiedz: Jak w SIWZ.,

Pytanie nr 96 — dotyczy: Wzér Umowy § 5

Wykonawea zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajqcego o dodanie zapiséw do projektu umowy w §5, majqc na
wzgledzie zgodng z prawem i réwnorzedng relacje lqczqeq Zamawiajqcego z Wykonaweq niewykraczajqce poza
dopuszezalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umow .

»Zamawiajqcy zaplaci Wykonawey kare pieniezng w wysokosci 10% wartosci umownej brutto niezrealizowanej czesci
umowy za rozwiqzania umowy z przyezyn lezqeych po stronie Zamawiajqcego .”

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 97 — dotyczy: Wzér Umowy w §10 ust.3 i 4

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajqcego o wprowadzenie zapisu w tresci umowy w §10ust.3i4 :

w PO Wezesniejszym bezskutecznym wezwaniu na pismie Wykonawcy do nalezytego wykonywania umowy”

Zwvazywszy na doniosle i nieodwracalne skutki prawne rozwiqzania umowy, celowe jest aby przed rozwiqzaniem umowy przez
Zamawiajqcego wykonawea zostal wezwany do nalezytego wykonywania  umowy. Takie wezwanie najpravdopodobniej
wystarczajqco zmobilizuje wykonawee do nalezytego vwykonywania umowy i poxwoli uniknqé rozwiqzania umowy, a tvm samym
uniknaé skutkéw rozwiqzania umowy, ktére sq niekorzystne dla obu stron. W zwiqzku z powyzszym zwracamy sie o wprowadzenie
dodatkowego zapisu w umowie wzgledniajqee weze$niejsze wezwanie Wykonmvey do nalezytego sevkonania umowy.

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 98 — dotyczy: SIWZ
Wykonawca zwraca sig z prosbq o zamieszczenie na stronie internetowej edytowalnej wersji tabeli, ktdra jako wzdr

zostala przedstawiona w Rozdz. 15 ust. 15.5 SIWZ, ktérq nalezy zalqezyé do oferty zgodnie z ywymaganiami zawartymi
w SIWZ jako kosztorys szczegolowy.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 99 — dotyczy: Wzér Umowy w §1 ust.12

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 1 ust. 12 na POonizZszy:

wZamawiajqey zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizoyana wartosé umowy nie
moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opiniq UZP instytucja prawa zaklada, ze zamawiajqey kazdorazowo okresla minimalny poziom
zamdwienia, ktéry zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i wilasciwe dokonanie
wyceny oferty, wskazujqc jednoczesnie dodatkowy zakres, ktérego realizacja jest wuzaleiniona od wskazanych
w kontrakcie okolicznos$ci i stanowi uprawnienie zamawiajqcego, z ktérego moze, ale nie musi on skorzystaé.
W orzeczeniu Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 11 stycznia 2008 . (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, ze
niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez zamawlajqcego jedynie gornej granicy swojego zobowiqzania, bez
wskazania nawet minimalnej ilosci, czy wartosci, ktérq na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zaméwienia.
wTaki sposdb okreslenia przedmioty zamdwienia nie spefnia wymogdw art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktory nakazuje, aby przedmiot
zamdwienia byt opisany w sposob wyczerpujqey i konkretny”, izba uznala ponadto w tym przypadku, ze ,zamawiajqey zasiosowal
praktyke handlowq, ktdra pozostawia wykonawcee w niepevwnosci, co do zakresu, Jaki uda mu sig zrealizowaé v ramach umowy, oraz
uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei
stof w sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy”. Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie
poziomu zamédwienia, ktéry zostanie przez zamawiajqcego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidlowe
dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia,

sygn. akt KIO/UZP 2376/10).
Odpowiedz: Jak w SIWZ,
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Pytanie nr 100 — dotyczy: Wzér Umowy

W nawiqzaniu do zapisow SIWZ, sugerujqcych koniecznosé uwzglednienia w cenie oferty wszystkich kosztéw
zwiqzanych z realizacja zaméwienia, zwracamy sie z prosbq o podanie prognozowanej ilosci zamdéwier, sktadanych
przez Zamawiajqcego w trakcie realizacji umoy vy w sprawie zaméwienia publicznego,

Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wlasciwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie
dokonania wlasciwej wyceny asortymentu w koszt kidrego Wykonawey powinni whkalkulowaé koszt wykomnwanych
dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujqeym brzmieniu:

»Zamawiajqey oswiadeza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie .... dostaw miesiecznie, co
daje liczbe ... dostaw przez pelen okres obowiqzywania niniejszej umowy. W przypadku zlozenia wigkszej ilosci
zamowien od ilosci prognozowanych w okresie miesiecznym, Zamawiajqcy wyraza zgode na realizacje zamowienia
w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

Pytanie nr 101 — dotyczy: Pakiet nr 9 poz. 4

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby podloze Lowenstein-Jensena z zieleniq malachitowq  konfekcjonowane byly
w probéwkach szklanych z gwintem gwarantujqeym mozliwosé poluzowania korka i napowietrzania podloza w czasie
inkubacji oraz ich $rednica byla nie mniejsza niz 19 mm, a dhugo$é nie mniejsza niz 145 mm?

Odpowiedz: Tak,

Pytanie nr 102 — dotyczy: Pakiet nr 9 poz. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci aby oferowane podioze Loewenstein Jensena posiadalo  kontrole jakosciwykonang na

szczepie wzorcowym Mycobacterium tuberculosis 25177 z kolekceji ATCC?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 103 — dotyczy: Pakiet nr 16
Czy Zamawiajqcy ze wzgledu na specyfike produktéw dopusci 21-dniowy termin realizacji dosta vy?

Odpowiedz: Jak w STWZ,

Pytanie nr 104 — dotyczy: Pakiet nr 6 poz. 6
Czy Zamawiajqcy dopusciw poz. 6 odezynnik o stezeniu 2% wg zalqczonej metodyki?
Odpowiedz: Pytanie dotyczy Pakietu nr 5. Zamawiajacy dopuéci (metodyka do wgladu u Zamawiajacego).

Pytanie nr 105 — dotyczy: Pakiet nr 9 poz. 4
Czy Zamawiagjqcy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 4 i utworzenie oddzielnego pakietu oraz dopusci podioze wg

zalqczonego certyfikaru?
OdpowiedZ: Nie,

Pytanie nr 106 — dotyczy: Pakiet nr 14 poz. 3
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie testu o czulosci 50 ng/ml?

Odpowiedz: Nie, ‘

Pytanie nr 107 — dotyczy: Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zakres wartosci granicznych 40-50 IU/ml dla testu Bordetella petrussis IgG?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 108 — dotyczy: Pakiet nr 12 poz. 2
Czy Zamawiajqcy dopusci zakres wartosci granicznych 25-40 IU/ml dla testu Bordetella petrussis Igd?

Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 109 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 1
Czy Zamawiajqcy dopusci test do oznaczania Mycoplasma pneumoniae w klasie 1gG wykorzystujqey 1 kalibrator oraz

krzywaq przeliczeniowq 4PL pozwalajqcq na uzyskane wynikdw w pelni ilosciowych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 110 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz 1
Czy Zamawiajacy dopusci testy iloSciowe do oznaczania Mycoplasma preumoniae w klasie IgG w ktdrych zakres

wartosci granicznych wynosi 10-15 U/ml dla dzieci oraz 20-30 U/ml dla dorostych?
__Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 111 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 2
Czy Zamawiajqcy dopusci test do oznaczania Mycoplasma pneumoniae w klasie IgM wykorzystujqey 1 kalibrator oraz

krzywq przeliczeniowq 4PL pozwalajqeq na uzyskane wynikéw w pelni ilosciowych?
Odpowiedz: Nie.
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Pytanie nr 112 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 2
Czy Zamawiajqcy dopusci testy ilosciowe do oznaczania Mycoplasma pneumoniae w klasie IgM w ktérych zakres

wartosci graniczrych wynosi 13-17 Uiml ?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 113 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 3
Czy Zamawiajqey dopusci test do oznaczania Chlamydophila pneumoniae w klasie IgG wykorzystujqey 1 kalibrator

oraz krzywq przeliczeniowq 4PL pozwalajqeq na uzyskane wynikdw w pelni ilosciowych?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 114 - dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 3
Czy Zamawiajqey dopusci testy do oznaczania Chlamydophila prneumoniae w klasie 1gG opierajqce sie na szczepie

TWAR 183 (znanym takze jako TW-183), odpowiadajqcy ATCC VR-2282)?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 115 - dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 3
Czy Zamawiajqcy dopusci testy do oznaczania Chlamydophila pneumoniae w kasie IgG ilosciowe, w ktdrych zakres

wartosci granicznych wynosi 10-12 Usml ?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 116 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci test do oznaczania Chlamydophila pneumoniae w klasie LgM wykorzystujqey 1 kalibrator

oraz krzywq przeliczeniowq 4PL pozwalajqcq na uzyskane wynikéw 1w pelni ilosciowych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 117 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 4
Czy Zamawiajqey dopusci testy do oznaczania Chlamydophila pneumoniae w klasie Igh opierajqce sig na szczepie

TWAR 183 (znanym takze jako TW-183), odpowiadajqcy ATCC VR-2282)?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 118 — dotyczy: Pakiet nr 13 poz. 4
Czy Zamawiajqcy dopusci testy ilosciowe do oznaczania Chlamydophila pneumoniae w klasie Igh, ktorych zakies

wartosci graniczaych wynosi 10-15 U/ml ?
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 119 — dotyczy: Pakiet nr 17
Czy Zamavwiajqcy wyrazi zgode na zamiane alergenu e7 Pigeon droppings na 215 Pigeon feathers z inwagi na fakt, ze

alergen e7 Pigeon droppings zostal wycofany z produkcji ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 120 — dotyczy: Pakiet nr 17
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane terminu dostawy odczynnikéw z 7 na 14 dni z wwagi na to, ze celem

zapewnienia jak najdluzszych termindw waznosci, wszystkie czqstkowe zaméwienia sq kazdorazowo importowane
bezposrednio od producenta i nie ma mozliwosci zrealizowania ich w ciqgu 7 dni?
Odpowiedz: Tak.

Z powdianiem
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